

Instalará el BANCO PEDROSO una sucursal en el hotel HABANA HILTON

El BANCO PEDROSO, que radica en Aguiar y Empedrado, instalará en breve una Sucursal en el Hotel HABANA HILTON, del Vedado, con el objeto de prestar así un mejor servicio bancario a sus clientes y a las actividades de esa importante zona. Después de suscribirse el contrato de arrendamiento del local con la Administración del uitado hotel, se reunieron, en el Sugar Bar del HABANA HILTON, por el BANCO PE-

DROSO: el señor Victor M. Pedroso, el señor Francisco Juarrero, el doctor Raúl Valdés Fauli y Juncadella, y los señores Aurelio Benavides y Laureano Fernández, Presidente, Vice-Presidente, Secretario y Apoderados, respectivamente, de la citada institución bancaria; y, por el HABANA HILTON: el señor José Merendez, Administrador General; el doctor Aurelio Moelo Cisneros y el señor José A. González Contador.

PATRIMONIC DOCUMENTA
OPCINA DEL HISTORIADOR
DE LA HARAMA